
     

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

10.04.2015                                                     № 541 
 

О внесении изменений в план-график 

размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд 

администрации МО «Ахтубинский район» 

на 2015 год 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», приказом министерства 

экономического развития Российской Федерации и Федерального 

казначейства от 27.12.2011   № 761/20н     «Об утверждении порядка 

размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и 

формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для нужд заказчиков», приказом министерства 

экономического развития Российской Федерации и Федерального 

казначейства от 20.09.2013 № 544/18н «Об особенностях размещения на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», п. 3.2.7 Порядка 

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования «Ахтубинский район», утвержденного постановлением 

администрации МО «Ахтубинский район» от 30.12.2014 № № 2014 «Об 

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд муниципального образования «Ахтубинский район», Уставом 

муниципального образования «Ахтубинский район», администрация МО 

«Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки 



товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации МО 

«Ахтубинский район» на 2015 год, изложив его в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Муниципальному казенному учреждению по осуществлению 

закупок для муниципальных нужд муниципального образования 

«Ахтубинский район» обеспечить размещение плана-графика размещения 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд 

заказчиков на 2015 год в сети Интернет на официальном сайте Российской 

Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).  

 

 

 

И.о. главы администрации                                                            Ю.И.Привалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 10.04.2015 № 541 

 

 

 

  

ПЛАН-ГРАФИК 

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,  

оказание услуг для нужд заказчика на 2015 год 

 
Наименование заказчика: Администрация МО «Ахтубинский район» 

Юридический адрес, телефон, электронная почта 

заказчика: 

Российская Федерация, 416501, Астраханская область, Ахтубинский район, г. Ахтубинск г,  

ул. Волгоградская, 141 

Телефон: 8 (85141) 4-04-01, E-mail: adm.mo.ahtubinsk@mail.ru. 

ИНН 3012000794 

КПП 300101001 

ОКАТО 12205501000 

ОКТМО 12605101001 

 

КБК 
ОК

ВЭД 
ОКДП 

№ 

зака

за 

(№ 

ло-

та) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере-

ния 

количе

ство 

(объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размеще-

ния заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

испол-

нения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 



КБК 
ОК

ВЭД 
ОКДП 

№ 

зака

за 

(№ 

ло-

та) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере-

ния 

количе

ство 

(объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размеще-

ния заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

испол-

нения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
3

1
0

 

45.2

3.21 

4
5

.2
3

.2
1
.1

1
0
 

1 

устройство бетонного 

основания под 

многофункциональну

ю спортивную 

площадку на 

территории МОУ 

«Капустиноярская 

СОШ МО 

«Ахтубинский район» 

качество 

выполнения работ, 

соблюдение 

сроков 

выполнения 

работ 

(для субъектов 

малого 

предпринима-

тельства) 

шт. 1 1035,53 10,35/51,77/0 
04. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электрон-

ной форме  

 

 

3
0

0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

2
6

 

55.5

2 

5
5

.5
2

.1
3
.1

5
0

 

2 

организация 

общественного 

питания 

качество 

предоставляемой 

услуги 

(для субъектов 

малого 

предпринима-

тельства) 

усл. ед. 
согласн

о ТЗ 
200,00 2,00/10,00/0 

09. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электрон-

ной форме  

 

 

3
0

0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

2
6

 

61.1

0.3 

7
2

.4
0

.1
3
.1

9
0
 

3 

оказание 

информационных 

услуг с 

использованием 

экземпляров системы 

Консультант Плюс 

качество 

предоставляемой 

услуги 

(для субъектов 

малого 

предпринимательс

тва) 

усл. ед. 
согласн

о ТЗ 
284,86 2,85/14,24/0 

01. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электронно

й форме  

 

 



КБК 
ОК

ВЭД 
ОКДП 

№ 

зака

за 

(№ 

ло-

та) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере-

ния 

количе

ство 

(объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размеще-

ния заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

испол-

нения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

9
0

 

36.2

2.1 

3
6

.2
2

.1
3
.1

4
5

 

2
8

.7
5

.2
4
.1

1
9

 

2
2

.2
2

.1
3
.2

1
0

 

4 

приобретение 

спортивно-наградной 

продукции 

качество и сроки 

поставки товара 

(для субъектов 

малого 

предпринима-

тельства) 

шт. 
согласн

о ТЗ 
128,00 1,28/6,40/0 

04. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электрон-

ной форме  

 

 

3
0

0
0

4
0

5
4

8
1

0
0

0
0

8
1

0
2

4
2

 

85.2

0.12 

8
5

.2
0

.1
2
.2

1
9
 

5 

поставка и монтаж 

оборудования 

системы речевого 

оповещения 

 

 

качество и сроки 

поставки товара 

(для субъектов 

малого 

предпринима-

тельства) 

шт. 
согласн

о ТЗ 
729,00 7,29/36,45/0 

04. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электрон-

ной форме  

 

 



КБК 
ОК

ВЭД 
ОКДП 

№ 

зака

за 

(№ 

ло-

та) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере-

ния 

количе

ство 

(объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размеще-

ния заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

испол-

нения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
3

1
0

 

3
0

0
1

1
0

1
7

9
5

0
0

1
4

2
4

4
2

2
6

 

  
 3

0
0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

9
0
 

3
0

0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

2
6

 

   6     1133,43    

п. 4 ч. 1  

ст. 93  от 

05.04.2013  

№ 44 ФЗ 

 

3
0

0
0

1
1

3
0

0
2

0
4

0
0

2
4

4
2

2
6

 

74.2

0.3 

7
4

.2
0

.3
7
.9

9
0
 

7 

Выполнение работ 

(оказание услуг) по 

изготовлению 

технических 

паспортов, 

технических планов, 

кадастровых 

паспортов на объекты 

недвижимости 

(автомобильные 

дороги) 

качество 

выполненной 

работы 

(предоставляемой 

услуги) 

(для субъектов 

малого 

предпринимательс

тва) 

усл. ед. 
Соглас-

но ТЗ 
569,65 5,69/28,48/0 

04. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электрон-

ной форме  

 

 



КБК 
ОК

ВЭД 
ОКДП 

№ 

зака

за 

(№ 

ло-

та) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере-

ния 

количе

ство 

(объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размеще-

ния заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

испол-

нения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
0

4
0

9
0

4
2

6
0

1
7

2
4

4
2

2
6

 

45.2

1.2 

4
5

.2
3

.1
1
.1

4
0

 

8 

Ремонт дворовых 

территорий 

многоквартирных 

домов №9, №19, №17 

в Микрорайоне с. 

Успенка МО 

«Успенский 

сельсовет» 

Ахтубинский район, 

Астраханской 

области. 

качество и сроки 

выполненной 

работы 

усл. ед. 1 195,70 1,95/9,78/0 
04. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электронно

й форме  

 

 

3
0

0
0

4
0

9
0

4
2

6
0

1
7

2
4

4
2

2
6

 

45.2

1.2 

4
5

.2
3

.1
1
.1

4
0

 

9 

Ремонт 

автомобильной 

дороги общего 

пользования местного 

значения в селе 

Садовое по ул. 

Набережная МО 

«Село Садовое» 

Ахтубинского района 

Астраханской области 

качество и сроки 

выполненной 

работы 

усл. ед. 1 137,38 1,37/6,86/0 
04. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электронно

й форме  

 

 



КБК 
ОК

ВЭД 
ОКДП 

№ 

зака

за 

(№ 

ло-

та) 

наименование 

предмета контракта 

минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые к 

предмету 

контракта 

ед. 

измере-

ния 

количе

ство 

(объем) 

ориентирово

чная 

начальная 

(максимальн

ая) цена 

контракта 

тыс. руб. 

условия 

финансового 

обеспечения 

исполнения 

контракта 

(включая 

размер 

аванса <*>) 

график 

осуществления 

процедур 

закупки 

способ 

размеще-

ния заказа 

обоснование 

внесения 

изменений  

срок 

размещ

ения 

заказа 

(мес., 

год) 

срок 

испол-

нения 

контра

кта 

(месяц, 

год) 

3
0

0
0

4
0

9
0

4
2

6
0

1
7

2
4

4
2

2
6

 

45.2

1.2 

4
5

.2
3

.1
1
.1

4
0

 

10 

Ремонт 

автомобильной 

дороги общего 

пользования местного 

значения в селе 

Капустин Яр, ул. 

Крестьянская МО 

«Капустиноярский 

сельсовет» 

Ахтубинский район, 

Астраханской области 

качество и сроки 

выполненной 

работы 

усл. ед. 1 2200,00 
22,00/110,00/

0 

04. 

2015 

12. 

2015 

Аукцион в 

электрон-

ной форме  

 

 

 

Итоговая информация о совокупных годовых объемах закупок (тыс. руб.) 

У субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих 

организаций 

2743,60 руб. 

У единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 

93 Федерального закона № 44-ФЗ 

1133,43 руб. 

Осуществляемых путем проведения открытого аукциона в электронной форме 5276,68 руб. 

Всего планируемых в текущем году/ размер выплат по исполнению контрактов в текущем году 6410,11 руб. 

 

 

Верно: 
 


